

Luiz Minioli Netto EPP

Rua Anibal Goulart Maia Filho, 550-C7 - Bairro Alto - Curitiba - PR

CNPJ: 14.221.429/0001-13 - IE: 90.570588-19

E-mail: licitadoo@ymail.com

FUNDAÇÃO MUNICIPAL CENTRO UNIVERSITÁRIO DA CIDADE DE UNIÃO DA VITÓRIA

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE UNIÃO DA VITÓRIA

COMPRAS E LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO 04/2020

14.221.429/0001-13

LUIZ MINIOLI NETTO - EPP

Rua: Anibal Goulart Maia Filho, 550 C

Bairro Alto - CEP: 82.820-480

Curitiba - PR

PROPOSTA

DADOS DA LICITANTE:

Empresa	LUIZ MINIOLI NETTO EPP	
CNPJ	14.221-429/0001-13	
Inscrição Estadual	90.570588-19	
Inscrição Municipal	622914-5	
Fone	41 3367-6135	
Endereço	Rua Anibal Goulart Maia Filho, 550-C, Bairro Alto, Curitiba – PR, CEP 82820-480	
Banco ITAÚ Agência 3722 Conta Corrente 21202-8	Banco DO BRASIL Agência 3007-4 Conta Corrente 124037-4	
Titular	LUIZ MINIOLI NETTO	
Representante Legal	Luiz Minioli Netto	
Função	Administrador	
RG Nº	6.801.496-4/PR	
CPF Nº	005.498.189-10	
Endereço:	Rua Bruno Lobo, 737, Bairro Alto, Curitiba – PR, CEP 82820-140	
Telefone:	41 3238-0437	
e-mail	licitadoo@ymail.com	
e-mail p/ empenhos	<u>licitadooempenhos@gmail.com</u> JACKSON 41 99865-0133	

Licitadoo

LUIZ MINIOLI NETTO - EPP

Fone (41) 3367-5931 - E-mail: licitadoo@ymail.com

Luiz Minioli Netto EPP

Rua Anibal Goulart Maia Filho, 550-C7 - Bairro Alto - Curitiba - PR

CNPJ: 14.221.429/0001-13 - IE: 90.570588-19

E-mail: licitatudo@gmail.com

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA.

1. Especificação dos Itens

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	VALOR MAX UNT	VALOR MAX TOT	VALOR UNT PROP	VALOR TOT PROP
5	<p>Carro para material de Limpeza de Polipropileno: 1 carro Funcional, com bolsa Em vinil + 1 balde Esprededor 30 litros Amarelo dobro + 1 mop Úmido haste americana + 1 mop pó + 1 pá pop</p> <p>Composição:</p> <ul style="list-style-type: none">- carro funcional: Material: Polipropileno. Dimensões para balde de 30 litros dobroBolsa em vinil. Rodas em pvc. Estrutura em Aço carbono Galvanizado.- balde esprededor 30 Litros dobro: "clip de fixação para Haste. Sistema de Esprededor com Pressão superior. "dreno de Escoamento de água Suja. " divisória de água Limpa e suja injetada no próprio balde. " 2 compartimentos Com capacidade para 12 e 18 litros - haste limpa piso tipo Americana com refil: Utilizada para fixar os Refis mops úmido e pó. Produzida em Polipropileno ultra Resistente e cabo de Alumínio 1,40 m. Os Cabos possuem pintura Eletrostática de alta Resistência e possuem Manopla de Polipropileno. Comprimento:1,54 m Refil para mop líquido (refil de algodão 320 g) Com 85% de algodão e 15% de poliester em sua Composição. Refil	BRALIMPIA	12	1.157,50	13.890,00	800,00	9.600,00

Licitatudo

Luiz Minioli Netto EPP

Rua Aníbal Goulart Maia Filho, 550-C7 - Bairro Alto - Curitiba - PR

CNPJ: 14.221.429/0001-13 - IE: 90.570588-19

E-mail: licitatudo@ymail.com

	para Mop pó (tamanho 60 Cm) composto por fios 100% acrílicos, parte Superior composta por Tecido sintético Lavável. Armação mop Pó (tamanho 60cm) Produzida em Polipropileno de alta Resistência com Estrutura de aço Galvanizado. -pá pop: " caixa em Polipropileno de alta Resistência; dimensões Aproximadamente (altura /largura / comprimento): 94cm x 30cm x 30cm. " cabo de alumínio com Altura de até 80 cm e Com manopla de Formato anatômico.						
14	Esponja dupla-face multi- uso, 100x71x20mm, bicolor: Amarelo/ verde: lado verde de fibra abrasiva para limpeza mais difícil e lado amarelo De esponja macia para Limpeza mais delicada.	SPON	500	1,56	780,00	0,59	295,00
16	Fibra de limpeza geral - verde - medindo 10x26 Pacote com 5 und	BRITISH	50	7,20	360,00	6,12	306,00
20	Querosene (1litro).	POLISOL	100	12,26	1.226,00	12,26	1.226,00
21	Rodo com a base de Plástico resistente Comprimento 40cm - Borracha dupla - com Cabo rosqueável	HARACEM	60	12,79	767,40	9,50	570,00
22	Rodo com a base de plástico resistente comprimento 60 cm - Borracha dupla - com cabo rosqueável.	HARACEM	20	18,08	361,60	10,00	200,00
24	Sabonete líquido galão de 5l.	SMELL	30	27,93	837,90	15,00	450,00
27	Saponáceo cremoso frasco 300 ml.	PERFECT	100	5,57	557,00	2,20	220,00
30	Vassoura de pelo Sintético de Aproximadamente 30 cm com cabo de 1,20 Mts	HARACEM	50	12,47	623,50	8,10	405,00

Valor total da proposta: R\$ 13.272,00 (treze mil, duzentos e setenta e dois reais).

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto.

Licitatudo

Fone (41) 3367-5931 - E-mail: licitatudo@ymail.com

LUIZ MINIOLI NETTO - EPP

Luiz Minioli Netto EPP

Rua Anibal Goulart Maia Filho, 550-C7 - Bairro Alto - Curitiba - PR

CNPJ: 14.221.429/0001-13 - IE: 90.570588-19

E-mail: licitatudo@ymail.com

Validade da proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data limite para recebimento das propostas.

Curitiba, 14 e maio de 2020.


LUIZ MINIOLI NETTO EPP
Luiz Minioli Netto
Administrador

LUIZ MINIOLI NETTO - EPP

Licitatudo

Fone (41) 3367-5931 - E-mail: licitatudo@ymail.com